aptverta ir rakinama teritorija/patalpa arba teritorija/patalpa, nuolat saugoma samdomo darbuotojo, įdarbinto pagal LR galiojantį ir darbo santykius įteisinantį 

įstatymą arba teritorija aplink draudėjo nuolat gyvenamą sodybą ne didesniu kaip 150 metrų atstumu.

Bendra draudimo suma: (Trys šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai šeši EUR 00 ct.)376 506 EUR

Bendra draudimo įmoka: (Vienas tūkstantis septyni šimtai keturiasdešimt penki EUR 00 ct.)1 745,00 EUR

Įmokų mokėjimo grafikas:

Įmokos dalis Sumokėti iki Įmokos dalis Sumokėti iki Įmokos dalis Sumokėti iki Įmokos dalis Sumokėti iki

1 - - -2016 02 03 - - -1 745 - - -

Mokėti:

- AB DNB bankas: LT73 4010 0424 0115 6565

- AB SEB bankas: LT37 7044 0600 0124 3263